

Högfors Oy on pitkään linjan suomalainen metalliteollisuuden yritys, jonka liike-toiminta on alkanut jo vuonna 1927. Ensimmäiset Salossa valmistetut venttiilit tulivat markkinoille vuonna 1935 ja tuotannostamme yli 80 % menee suoraan vientiin. Olemme merkittävä ja luotettava toimija Kaukoidässä, Venäjällä, Skandinaviassa, Baltiassa ja muualla Euroopassa. Nykyään olemme osa suurta ja vakavaista saksalaista ARI-konsernia, joka on perheomisteinen, maailmanlaajuinen venttiilitalo. Toimimme Salon Meriniityssä modernissa tehdaskiinteistössä.

Yhtiömme toiminta on laatusertifioitua ISO9001:2015, ISO14001:2015 ja PED:n mukaan.



A COMPANY OF THE ARI-GROUP



Tulkaa mukaan tukemaan kasvuamme:

LAATUPÄÄLLIKKÖ

Vastaat tuotteittemme korkeasta laadusta ja toimintamme laadukkuuden edelleen kehittämistä huolehtimalla laatujärjestelmiemme ajantasaisuudesta ja auditoinneista serifiointien mukaisesti, avustat laatuksymyksissä omaa henkilökuntaa tehtaallamme samoin kuin kansainvälistä asiakaspiiriämme, tukenasi on kansainvälinen engineering-tiimimme.

Odotamme sinulta mekaniikka- tai koneinsinöörin koulutusta sekä vähintään 5 vuoden kokemusta, mielellään konepajateollisuuden tuotteiden - parhaassa tapauksessa painelaitteiden ja laatujärjestelmien parista. Olet tottunut laatuohjelmistojen käyttäjä, GUARDUS-tuntemus on etu ja MSOffice ja INFOR-toiminnanohjausjärjestelmä ovat päivittäisiä työkalujasi.

Kommunikoit sujuvasti suomeksi yhtiön sisällä, englanninkieli taipuu kansainvälisessä toimintaympäristössämme ja saksankielen taito on arvostettu etu.

MEKANIKKAIN SINÖÖRI

Tule tukemaan tuotantoamme ja myyntiämme laatuventtiilimme teknisissä yksityiskohdissa sekä edelleen kehittämään tuotteitamme yhteistyössä konsernimme suunnittelun kanssa; suunnitteluprojektien vetäminen kansainvälisessä ympäristössä on sinulle tuttua. Odotamme sinulta mekaniikka- tai koneinsinöörin koulutusta sekä vähintään 5 vuoden metallituotesuunnittelukokemusta mielellään venttiileistä. Olet tottunut 3D CAD- ja PDM-käyttäjä, MSOffice ja INFOR-toiminnanohjausjärjestelmä ovat päivittäisiä työkalujasi, ja CREO-käyttökokemuksesta on etua.

Kommunikoit sujuvasti suomeksi yhtiön sisällä, englanninkieli taipuu kansainvälisessä toimintaympäristössämme ja saksankielen taito on arvostettu etu.

CNC-KONEISTAJA

Haemme Salon tehtaallemme sinua, ammattitaitoista CNC-koneistajaa. Olet hankkinut hyvän kokemuksen Siemensin ohjelmoinnista, omaat hyvän konepiirustusten lukutaidon ja olet valmis myös vuorotyöhön. Käytössämme on CTX-monitoimisovi sekä kaksi DMC:n työstökeskusta, jotka ovat yhdistetty automaattivarastointijärjestelmään – tehdastilamme on avara, valoisa ja ilmastoitu.

Tarjoamme mielenkiintoiset ja monipuoliset tehtävät mukavassa työyhteisössämme Salossa, yhteisömme on rento ja sitoutunut ja työtoverin auttamiselle sekä toiminnan kehittämiselle löytyy aina aikaa kiireenkin keskellä; sovithan joukkoon?

Lisätietoja laatupäällikön ja mekaniikkainsinöörin tehtävistä antaa toimitusjohtaja Niko Suomela varmimmin ma 19.07. klo 13.00 – 15.00 tai to 29.07. klo 13.00 – 15.00 numerosta 040 5833 778. Toimita hakemuksesi palkkatoiveineen ja ansioluetteloineen osoitteella heli.rinne@hogfors.com, ma 09.08.2021 kello 16.00 mennessä.

Lisätietoja CNC-koneistajan tehtävästä antaa tuotantopäällikkö Janne Narvi numerosta 040 5205 649, parhaiten tavoitettavissa iltapäivisin. Haku tehtävään puhelimitse 040 5205 649 tai meileitse janne.narvi@hogfors.com, ma 09.08.2021 kello 16.00 mennessä.

www.hogfors.com